

# Arildsen Holding ApS

Engtoften 62, 2. th., 8260 Viby J

CVR-nr. 25 60 24 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Bo Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Arildsen Holding ApS Engtoften 62, 2. th. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 60 24 39
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Jørgensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn stor i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst ved solvent likvidation i 2019.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.996</b>	<b>-33.396</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.271.358
Andre finansielle indtægter	1.707	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.550</b>	<b>-1.304.754</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.550</b>	<b>-1.304.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.105.206
Overføres til overført resultat	20.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.550</b>	<b>-1.304.754</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>541</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>541</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-178.998	-199.548
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.998</b>	<b>-74.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.219	0
Anden gæld	52.779	75.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.998	75.089
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.998</b>	<b>75.089</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>541</b>

**1 Kapitalforhold**

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.